meum, Pf. XLIX, 6. XXXVIII, 17. Tu *etraps. Sodalis con-*
victor, meus *Discipulus Juda*. Pf. XLI, 10. Act. I, 16. 17.
 Tune *Subplantator*, *proditor meus* factus es, ut *pretio*
 sanguinis mei innocentis, *possessiois* acquirere studes.
 Act. I, 18. 1. Reg. XXI, 9. 10. 2. Reg. V, 26. nepos *Gebazi*,
 quas etiam si haberes, pro & propter me deserere de-
 buisses. Matth. XIX, 27. 29. Heb. X, 34. C. Tu tuum oscu-
 lum, *tesseram pacis & amoris*, convertisne in *tesseram*
hostilitatis, & *inimicitia*. Pf. CXX, 6. 7. contra doctri-
 nam quam tu ex me dicisti. Rom. XVI, 17. Matth. XI, 29.
 Tu D. circumforanee, *κολαξ* venisti ut sub *asservationis*
 & *adulationis* osculi *umbra*, irrideres me *Regem Sionis*.
 Zach. IX, 9. Matth. XXI, 4. ut & *Herodes* Christo D. Luc.
 XXIII, 11. & *illi*. Matth. XXVII, 28. 29. illudebant, quasi
 osculo tuo, me tuum *Dominum Magistrum*, supra omnes
 aestimares, & *adorares*, nempe a fidelibus osculum da-
 tum Christo. D. signum erat *reverentia & digna estima-*
tionis Luc. VII, 45. sed in *Juda* fuit nota *vilipendii &*
contemptus, res enim solent homines eas vendere, quae
 sibi non necessaria, adeoque *vilia* ducunt, gestiuntque
 ab illis, per venditionem quasi ab *onere* aliquo molesto
 liberati. Matth. XXVI, 8. XV, 25. XXVII, 5.

§. VII.

E. Salutantes osculo alios se *devovebant*, pro fra-
 tribus talibus ut membris eccl. velle suos *labores &*
omnia bona impendere. Act. II, 42. 44. 45. imo & *vitam*
 ponere pro fratre periclitante, quo collineat Ap. dum
 osculo.

osculo. S. jubet *salutare Priscillam & Aquilam*. Rom. XVI, 3. 4. eo, quod pro Paulo *animam suam* posuere, itaque *Judas* suo osculo prætendebat id facturum pro Christo, quod *Petrus* præferebat. Luc. XXII, 33. atque venisse nunc ad Christum suum Magistrum, ut eum defendat a *Romanis* Christum rapere venientibus. F. osculum in bonis viris fuit *signum benedictionis* suæ erga alios a se osculatos, ast *Jude* Osc. fuit nota *imprecationis* contra Herum. Job. XXXI, 13. Matth. XXVI, 47. 48. Pf. XXXV, 7. 8. XLI, 6. 8. 9. CIX, 17. 18. Judas quasi *proditor*, mox per *proditionem* ejus, *cruci* quasi *rogo* tradendum (ut supra §. V. ad VIII. osculum diximus) osculatus ac si *Spiritum Christi & animam* absorpturus. Pf. LXIX, 16. 1. Pet. V, 8. G. osculum fuit *fideliæ signum reconciliationis & condonationis peccati proximi*; sed *Jude* Osc. fuit nota *aggravationis & comprobationis* reatus peccati Judæ & Judæorum Christum crucifigentium. Luc. XIX, 22. 27. Pf. XLI, 11. 12. Matth. XXIII, 35. 38. Joh. IX, 41. VIII, 24. D. Porro Osc. aliorum fuit *signum consecrationis* ad Ministerium Dei, sed *Jude*, etsi ex *directione Dei*. Act. IV, 28. factum sit *signum inaugurationis Christi*. D. ad *munus Sacerdotii* jam jam instantis. Matth. XXVI, 14. 15. Zac. XI, 12. 13. Marc. XIII, 4. 5. 9. Luc. XXII, 20. 22. Joh. XIII, 27. XI, 30. 32. sed tamen ex *scopo* Judæ, fuit osculi ejus intentio, ut *degradaretur* Christus D. ab isto *munere* S. Pf. XXII, 7. 13. 14. 17. 18. 22. XXXV, 11. 12. 15. XLI, 6. 9. 13. quod Judæorum Pontifices diserte fassi sunt. Matth. XXVII, 63. 64.

B

§. VIII.

§ VIII.

Nempe, osculum fuit *idololatria* mentis *subtilioris* signum, ut *Verulamius* vocat idola mentis, cum quis *aurum, argentum* adorat. Job. XXXI. 24. 25. Pf. LII, 9. LXII, 11. *divitius ne apponite cor. si multiplicentur*, ut ille. Luc. XII, 20. Euripides ita introducit auri adoratorem, *sine me ait vocari pessimum, ut dives vocer*, qualibet regina pecunia donat. Hanc *adulationem* sibi *Potentiorum* in *divitiis & idololatriam* mentis vide notatum. Job. XXXI, 27. 28. unde *profopolepsia* vitium, & *divitum* erga alios, & *alivum* erga divites, porro *Osculum* fuit signum se *conjungere* applicare arte alicui, unde *arma* vocantur פוש Es. XXII, 4. eo, quod applicantur *corpori*, sive illius qui illis *induitur*. 1. Sam. XVII, 39. Jud. III, 16. sive ejus qui armis *feritur*, sic Luc. XV, 20. applicavit (quo sensu utroque, per *antiphrasin*, oscula, arma) osculo se Christo D. conjungenti Judæ, evenit Pf. LXIX, 24. 25. CIX, 18. 19. Act. I, 18. hinc Patres Primitivi, *proverbium* de hæreticis Pseudo Apostolis & fratribus usurpabant: *Osculum gerit Judæ*, quo significabant, Osculo Judæ ad Christum, gravissima *seclera* animum Judæ Pr. occupasse, & quasi *legiones Diabolorum* aliquot in se habere prodidisse, hunc *Gergesum*. Marc. V, 9. uti Christus D. monuit, dum *Judam* expresse *Satanam* vocavit Luc. XXII, 3. Joh. XIII, 2. 27. nam posuit *contrarium* suum osculum omnibus illis *mysteris osculi Sancti*, quæ supra declaravimus, hinc *naum & adagium: Osculum serpentinum & Mercurii Caducei* emblemata nempe: *Virga duobus*

duobus serpentibus convoluta, qui se mutuo osculantur dum ad hostes decipiendos Caduceatores blandiloqui expediuntur. 1. Reg. XX, 31. 33. 2. Reg. XVIII, 17. 35. cum tamen osc. deberet esse reciproca *charitatis Caduceator*. Luc. VII, 45. quam ob rem discessuri se osculabantur mutuo, Gen. XLV, 15. Act. XX, 37. ut quasi ex præterita olim amica consuetudine, *absenti* in memoria renovaretur 2. Pet. I, 15. 1. Pet. V, 14. *familiaritas*.

§. IX.

Discipuli sunt & *Alumni* hujus *Juda* Pr. qui *impuro* ore Christum in *Eucharistia*, præterlambunt, *crucis* (ut fingunt,) *signa*, in *auro*, *argento*, *hostia* farinacea, *chartis*, *lapidibus*, *linctis*, *armis* impressa, cultu idololatriæ deosculantur, & Salvatorem suum cæteraquin produunt & auro vendunt, cum *Juda* mercatore *Simoniaco*. Act. VIII, 18-23. qui Christum, *pretiosum* istum *lapidem* *Salutis* angularem 1. Pet. II, 6. emunt *auro*, non ut eum possideant, ut *peculium* *Jocale* excellens, & ut in eo delectentur; Ps. XVI, 5. 6. LXXIII, 25. 27. Matt. XIII, 44. 46. sed ut *vendant* aliis ad lucrandum mundum. 1. Tim. VI, 5. 20. hinc legitur inter *negotiationum* *Babelis* *merces* mysticas etiam *animas* hominum numerari. Apoc. XVIII, 13. Matth. XXIII, 15. 16. hoc respectu arguit Ap. 1. Tim. VI, 5. 6. 20. *Pseudo-Doctores*, quod putarent *pietatem* *questum* esse, ut apud eos omnia *mysteria* Christianæ doctrinæ nulli usui fervirent, quam ut *lucrarentur* exinde *famam*, *opes*, *agros*, *possessiones* viduarum vel demortuorum

rum cum *Gebazi*, 2. Tim. III, 6. 2. Reg. IV, 26. Matth. XXIII, 14. ut *pietas* illis sit magnum *lucrum*, non auditoribus sed *Sacrificulis* Baalis missificantibus prout satyrice dixit. P. *omnia venalia Romæ, Tempia, Sacerdotes, cælum est venale Deusque*: notat Hist. Innocentium XI. beatius putasse dare Christum, quam accipere, blasphemans, verba Christi D. Act XX, 35. nempe impertiit ille *Osculum*, ut vocant *Apostolicum*, Imperatori *Leopoldi*, velut *Subsidium* ad bellum *Turcicum*, an. 1684. cui nummo, ex una parte impressa erant: *Beatius est venundare quam accipere*, ex inverfa parte autem: *Innocentius. XI. & ejus arma*. Quam miseranda fors Imperatoris! qui non sensit se pro *mendicabulo* haberi, ab *Sannulo Piscatoris*, & *Majestatem* suam sugillari, a *pennis furtivis* Tarpejæ istius *Cornicule*. Apoc. XIII, 17. XVIII, 11. adeoque ex his actibus *Paparum*, liquet Papam R. non *Petri* sed *Jude* successorem esse, dum pedes suos religiose *deosculandos* ipsis Regibus pro auro obrudit: in *Vaticano* R. pictura, *Carolus V.* Imp. Pedes Pauli P. osculantem cum hoc *Lemmate* exhibet: *Ille triumphavit, sed Tu plus Paule triumphas Victor, namque tuis oscula fert pedibus*. Reginaldus Angliæ Rex, Papam Honorium sic salutat. an. D. 1219. *Reginald. Rex insularum Commendationem cum osculo pedum*. Vide plura exempla, in Joh. *Bodino* & *Bernardino* & *Riveto* in Jesuita vapulante & *Caluxto* in *Diff. de V. R. & Coriolo* in *Sum. Conc.*

§. X.

§. X.

Hoc respectu tanto Zelo Paulus, ad Romanos *Prophetica* Epist. quasi subolfaciens. 2. Thes. II, 3-7. apostoliam Ecclesiæ Rom. ad Fideles, scripsit Rom. XVI, 17. *obsecro autem vos fratres, ut observetis scandalorum Fabros, contra doctrinam quam vos didicistis & declinetis ab eis, nam tales non serviunt D. nostro Jesu C. sed suo ventri, & per cretologias & ευλογιας, per oscula Serpentina Jude, corda hominum minime malorum seducunt: etenim quæ doctrina magis scandalis, osculis proditoriis in Sacra C. Ecclesiam prodidit? quam quæ de missa est, ideoque hic est omnino necessaria Vigilantia, σκοπεω ait Ap. βλέπετε Phil. III, 2. & Christus D. Matth. VII, 15. προσεχετε q. d. considerate, quo tendat illa blandioquentia Jude, Salve Magister & osculum hypocriticum Inimici hujus Prov. XXVII, 6. 7. 14. Pf. XXXVI, 4. XXXV, 16. rationes speculandi addit ex fructibus cognoscetis eos, fermentum enim eorum est hypocrisis. Luc. XII, 1. Col. II, 18. q. d. nullus thesaurus tanta custodia dignus, quam Doctrina Christi. Pf. XIX, 11. CXIX, 72. 2. Cor. IV, 7. Matth. XIII, 44 qui thesaurum custodit, inconniventibus eum observat oculis, ut inhiantes submoveat: thesauri hujus custodiam. I. urget & dignitas & necessitas hujus doctrinæ c. Job. XXIII, 12. Jer. XV, 16. 1. Tim. I, 14. II. Pseudo Doctorem dolus & astutia. 2. Cor. II, 17. IV, 2. Phil. III, 2. XVIII, 19. Jud. IV. III. incuriosorum ad deceptionem & seductionem proclivitas. 2. Pet. II, 18. 19. Rom. XVI, 18. IV. quia non veniunt in suis coloribus, sed pictifucati-*

fucatique ex Gynæceo, Jeshabelis. 2. Reg. IX, 30. *illius mystica.* Apoc. II, 20. 2. Corinth. XI, 13. 14. 15. *Lupi illi vestibus ovium sunt recti.* Matth. VII, 15. *loco auri æs politum.* Esa. I, 22. Prov. XXVI, 23. & pro *Margaritis*, crystallum supponunt, adeoque auditoribus hic accuratissime speculandum est, ne decipiantur. Jud. XIV, 15. XVI, 6. 1. Reg. XIV, 2. 6. Col. II, 18. præprimis vigilare jubet Ap. respectu *doctorum*, dum ipsi *custodes thesauri* Christi, facti sunt *fures*, qui creditum *thesaurum* ipsi tollunt & cum *furibus* partiuntur. Act. XX, 30. 1. Joh. IV, 1. Matth. XXIV, 11. Ezech. XIII, 3-19. Prov. I, 10-14. in domo *Patrisfamilias* sunt *æconomi*, qui singulis *demensum* exhibent, sed hic cuique observandum est, an id genuine faciant, nec ne, si *farine* admisceant *furfures*, si *fel*, si *absynthium*, invigilandum cuique, quid sit commesturus. Jer. XXIII, 16. XXVI, 28. Prov. XXIII, 1. 2. 3.

§. XI.

Papani persuadere volunt, sufficere *alienam fidem* ad salutem, ut credatur quod *Ecclesia* credit, nempe *Doctores*, sed potest ne quis satiari & vivere de *cibo*, quem *vicinus* comedit, id ne *Esau* quidem crederet etiam *Jacobo*, dicenti. Gen. XXV, 29. 34. *Parasiti* quidem illi Pr. *Juda* solent suas *animas* oppignorare pro aliis a se seductis, quod ego ipse expertus sum *Cassovia.* an. 1724. in carcere constrictus accedebant sæpe *Jesuitæ*, *corvi* illi animæ meæ inhiantes, & *Tentatoris* illius Matth. IV, 3. *Commissarii*, aliquando simul *tres* urgebant me,

me, ut si accederem Ecclesie *Papanae*, illico me ex carcere secum educerent, & tres illi suas animas oppignorando cautionem praestiterunt, quod ipsi pro me a Deo condemnarentur, si Eccl. *Papana idololatrica esset*: Et si ideo perderem animam meam, quod Papanus factus sim, modo *oscularer hostiam* missae consecratam, quam secum habebant, tali *Jesuitarum* paratragædia, fallacius *osculum* in mundo dari non credo. Serpens dixit Evæ: non moriemini, sed Deus novit, quo die comederitis, aperientur oculi vestri & eritis sicut Elobim. Gen. III, 4. 5. ast animæ Evæ quid profuit, cum diceret eorum *tribunali Dei*, v. 13. *Serpens ille me decepit*; imo specialis præ Viro *maledictionis* rea facta, v. 16. quod *anathema* in-tonat Deus & talibus Jesuitis, osculo *Juda* fallentibus. Jer. XIV, 13. 14. 15. Zach. XI, 17.

§. XII.

Atque ita, dum *Papanis* suis, *Jesuita* in *hostia* vitam promittunt, pro *vita*, (ut *Eva*) *mortem* utriusque temporalis & æternæ, *osculum* amplectuntur, quod ex variis exemplis tragicis apparuit. Refert *Job. Bodin.* in *Methodo Regem Hispanie*, avidum cognoscendi suæ exitus vitæ, *Jacobi* am *Monachum* accersivisse, qui *consecratam hostiam*. M. a Rege *oscularam*, facto *primogenitum* quendam *decennem* ad hoc *comparatum truncari* jussit, capite eo *hostie* imposito, roganti, quid vellet, caput respondisse: *Vim patior*, quo audito illico Regem furibundum indefinenter clamitasse, *tollite caput istud*,
& in